驱控一体 Ecat 型 电缸伺服驱动器
使用说明书
第 1 版
九骏精密机械设备有限公司
使用前说明
感谢您选购本公司产品！使用说明书对本产品的操作流程、结构样式、维护手段等进行了说
明，记载了使用所需的信息。
使用产品前请仔细阅读，在充分理解的基础上使用。

CurrentOutLimit
float  32
D2153  153
速度模式下电流环滤波系数
CurrentFilterCoefficient
float  32  0~1
D2155  155  电流反馈滤波系数 float  32  0~1
D2448  循环
访问
区
当前状态
448  反馈的完成位置号  uint16_t  16  输出数据，不可调节
0
D2449  449  电机实时转速（r/min） float  32  输出数据，不可调节
55
D2451.0  451.0  CSTR 启动信号 bit  1  ON/OFF
D2451.1  451.1  HOME 原点复位信号 bit  1  ON/OFF
D2451.2  451.2  STP 停止信号 bit  1  ON/OFF
D2451.3  451.3  RSM 恢复信号 bit  1  ON/OFF
D2451.4  451.4  SON 伺服 ON 信号 bit  1  ON/OFF
D2451.5  451.5  RES 报警复位信号 bit  1  ON/OFF
D2451.6  451.6  JISL 点动/微动切换信号 bit  1  ON/OFF
D2451.7  451.7  JOG- 后退 bit  1  ON/OFF
D2451.8  451.8  JOG+ 前进 bit  1  ON/OFF
D2451.9  451.9  RMBP 当前位置记录 bit  1  ON/OFF
D2451.14  451.14  RMOD 推压运行模式切换 bit  1  ON/OFF
D2452.0  452.0  性能测试模式 bit  1  ON/OFF
D2453.0  453.0  PEND 定位完成信号 bit  1  输出数据，不可调节
D2453.1  453.1  HEND 原点复位完成 bit  1  输出数据，不可调节
D2453.2  453.2  MOVE 移动中 bit  1  输出数据，不可调节
D2453.3    453.3  ALM 报警输出信号 bit  1  输出数据，不可调节
D2453.4  453.4  SV 伺服输出信号 bit  1  输出数据，不可调节
D2453.8  453.8  RMDS 运行模式状态输出 bit  1  输出数据，不可调节
D2454  454  当前位置[mm] float  32  输出数据，不可调节
D2456  456  当前速度[mm/sec] float  32  输出数据，不可调节
D2458  458  当前电流[Amps] float  32  输出数据，不可调节
D2460  460  当前转速[r/sec] float  32  输出数据，不可调节

   472+8i  年（注：得到的数据+2000 为正确年份） uint8_t  8  输出数据，不可调节
   473+8i  月 uint8_t  8  输出数据，不可调节
   474+8i  日 uint8_t  8  输出数据，不可调节
   475+8i  小时 uint8_t  8  输出数据，不可调节
   476+8i  分钟 uint8_t  8  输出数据，不可调节
   477+8i  秒 uint8_t  8  输出数据，不可调节
D2978
直值
访问
区
978  目标位置 float  32
15000
D2980  980  速度  float  32
D2982  982  加速度  float  32
D2984  984  减速度  float  32
D2986.0  986.0   推压百分比  uint8_t  8
D2986.8  986.8  阈值百分比  uint8_t  8
D2987  987  定位幅宽  float  32
D2989  989  区域+  float  32
D2991  991  区域-  float  32
D2993.0  993.0   加减速模式  bit  1
D2993.2  993.2  增量  bit  1
D2993.4  993.4  搬运负载  bit  1
D2993.6  993.6  停止模式  bit  1
D2993.8  993.8  抑振  bit  1
56
D2994
运动
标志